

Marszu Niepodległości odbędzie się inaczej

9 listopada 2020

Organizatorzy tegorocznego Marszu Niepodległości nie poddają się. Na stronie wydarzenia na „Facebooku” pojawiła się informacja, że marsz się odbędzie, ale w innej niż do tej pory formule.



Organizatorzy zaprosili wszystkich patriotów do Warszawy na marsz w wersji zmotoryzowanej. „W tym roku, mając na uwadze bezpieczeństwo naszych uczestników, a przede wszystkim weteranów, którzy co roku nam towarzyszyli, zdecydowaliśmy się zmienić formułę naszego wydarzenia. 11 listopada zapraszamy wszystkich Polaków do tego, aby przyjechać do Warszawy na rondo Romana Dmowskiego samochodami i motocyklami” – głosi oświadczenie Zarządu Stowarzyszenia „Marsz Niepodległości” na „Facebooku”. Początek wydarzenia zaplanowano na 11 listopada na godz. 14:00. Organizatorzy zachęcają do ozdobienia pojazdów w patriotyczne barwy.

Prezydent Warszawy Rafał Trzaskowski 6 października poinformował, że na podstawie negatywnej opinii Sanepidu nie wyraża zgody na zorganizowanie 11 listopada w Warszawie Marszu Niepodległości. „W związku z negatywną opinią Sanepidu, nie wyrażam zgody na organizację 11 listopada zgłoszonego Marszu Niepodległości. Opinia inspekcji sanitarnej, o którą również wystąpił wojewoda, wskazuje na trudną sytuację epidemiczną, szczególnie w Warszawie i całym Mazowszu” – poinformował Trzaskowski.



Od tej decyzji organizatorzy Marszu Niepodległości złożyli

odwołanie do Sądu Okręgowego w Warszawie. Jednak sąd okręgowy podtrzymał zakaz organizacji Marszu Niepodległości, zaplanowanego na 11 listopada w Warszawie i tym samym utrzymał decyzję prezydenta Warszawy Rafała Trzaskowskiego w tej sprawie.

Jak przekazuje PAP, pełnomocnik Stowarzyszenia Marsz Niepodległości mec. Adam Janos poinformował, że w uzasadnieniu decyzji sąd zaznaczył, że poważnie podchodzi do argumentacji, zawartej w odwołaniu i z uwagi na panującą obecnie sytuację epidemiologiczną i wyjątkowe okoliczności zdecydował o nieuwzględnianiu argumentów strony, składającej odwołanie.

Źródło: pl.SputnikNews.com